A CÂMARA MUNICIPAL DE CARIACICA, por intermédio do seu Presidente, torna público aos interessados a homologação do PE nº. 
002/2021, no qual obteve o seguinte resultado: 

Lote único: AGNES COMERCIAL LTDA, inscrita no CNPJ sob o nº 03.450.477/0001-67, no valor total de R$. 16.449,32 (dezesseis mil, 
quatrocentos e quarenta e nove reais e trinta e dois centavos). 

Cariacica – ES, 01 de setembro de 2021 

KARLO AURÉLIO VIEIRA DO COUTO 
Presidente